ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__31.01.2017_________________                                                                     № _34___________
  О внесении изменений в Устав муниципального
  казенного учреждения «Оперативно-распорядительное
  управление жилищно-коммунального хозяйства»

        Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Уставом муниципального казенного учреждения
«Оперативно-распорядительное управление жилищно-коммунального
хозяйства», утвержденным постановлением Администрации города Заволжья
от 14.10.2013г. № 410, постановлением Администрации  города  Заволжья  от
27.09.2016 года  №  583  «О наделении  МКУ «ОРУ ЖКХ»   полномочиями
Заказчика»,   Администрация   города   Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального казенного
учреждения «Оперативно-распорядительное управление жилищно-
коммунального хозяйства», согласно приложению.

  2. Директору Муниципального казенного  учреждения «Оперативно-
распорядительное управление жилищно-коммунального хозяйства» -
Сеничеву В.А.:

  2.1. Произвести необходимые юридические действия по регистрации
изменений, внесенных в Устав Муниципального казенного  учреждения
«Оперативно-распорядительное управление жилищно-коммунального
хозяйства»;

  2.2. Представить копии свидетельств о внесении записей в Единый
государственный реестр юридических лиц в течение 3 дней с момента
государственной регистрации изменений в Устав Муниципального казенного
учреждения «Оперативно-распорядительное управление жилищно-
коммунального хозяйства»  в Администрацию города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области.
          3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                     О. Н. Жесткова

                                                                                                               УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                постановлением

Администрации города Заволжья
от__30.01.2017____ № ___34___

ИЗМЕНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ОПЕРАТИВНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА»

 1. Дополнить  пункт 2.2. раздела 2 абзацем следующего содержания:
 «- осуществление полномочий Заказчика, осуществляющего закупки
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в сфере благоустройства, в
том числе в части обеспечения содержания муниципальных объектов
жилищно-коммунальной сферы, в соответствии с Федеральным Законом от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

___________________________________

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                          В.А. Сеничев
7-69-19

Начальник отдела по управлению                                                  О.Н. Сеничева
муниципальным имуществом
6-88-26

И.о. начальника  отдела по общим                                                 Е.П. Шанцева
вопросам
7-81-81

Начальник   юридического отдела                                                 Е.В. Кокнаева
6-87-29